ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ КИНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.09.2016                                                                                                   № 60

Об утверждении  графика аттестации
муниципальных служащих  Администрации
Киндальского сельского поселения  на  2016  год

В  соответствии  с  законом  Томской  области  от  11.09.2007  г.  №   198-03  «О муниципальной службе в Томской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  график  аттестации  муниципальных служащих  Администрации  Киндальского сельского поселения  на  2016  год. Приложение 1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Киндальского
сельского поселения                                              В.В.Волков

Приложение   1 к распоряжению Администрации
 Киндальского с\поселения  № 60  от 09.09.2016

График  аттестации  муниципальных служащих
Администрации  Киндальского сельского поселения  на  2016  год

	1
	ФИО муниципального служащего
	Должность
	Дата,  время  и место проведения аттестации
	Дата представления в аттестационную комиссию отзывов об исполнении подлежащими аттестации муниципальными служащими их должностных обязанностей за аттестационный период

	1
	Шадрина С.В.
	Специалист 1 категории
	23.11.2016,
15.00,
в  здании администрации
	09.11.2016

	2
	Кондейкина А.С.
	Специалист 1 категории (финансист)
	23.11.2016,
15.30,
в  здании администрации
	09.11.2016